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گروه حوادث/ سه پسر شیشه ای وقتی درسرقت 
از خانه پیرمرد تاجر، وصیت نامه او را پیدا کردند 
به راز پنهان عتیقه های باارزش او در خانه 
پسرش پی برده و نقشه دومین سرقت را هم 
اجرا کردند. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 

چند روز قبل پیرمردی با پلیس تماس گرفت و 
از سرقت خانه ویلایی اش خبر داد و گفت: شب 
گذشته به خانه پسرم رفته بودیم و زمانی که 
برگشتیم، متوجه شدم در ورودی خانه شکسته 
شده است. سارقان از بالای دیوار وارد حیاط 

شده و با شکستن در ورودی، وسایل باارزش 
خانه را سرقت کرده اند. آنها صندوقچه ای را که 
طلاها و اسناد و مدارکم داخل آن بود دزدیده  
بودند. با شکایت پیرمرد، تحقیقات پلیسی آغاز 
شد و مأموران به بازبینی دوربین های مداربسته 

اطراف خانه پیرمرد پرداختند. 
دوربین ها سه پسر جوان را نشان می داد که سر 
تا پا لباس مشکی به تن داشته و صورت شان را 
با ماسک و کلاه پوشانده بودند. دو نفر از آنها از 
دیوار بالا رفته و لحظاتی بعد از همان راهی که 
رفته بودند، برگشتند و نفر سوم در تمام این 
مدت در گوشه ای مراقب بود تا در صورت خطر 

به همدستانش خبر دهد.

سرقت مشابه
در حالی که تحقیقات پلیسی در زمینه شناسایی 
مردان سیاه پوش ادامه داشت، 2 هفته بعد مرد 
جوانی به پلیس مراجعه کرد و از سرقت خانه 
ویلایی اش خبر داد و اظهار داشت: خانه ای که 
در آن زندگی می کنم، متعلق به پدرم است و 
چند سالی می شود که در اینجا ساکن هستم. 
دو هفته قبل خانه پدرم مورد سرقت قرار گرفت 
و شب گذشته که به میهمانی رفته بودیم، 
خانه ما هم مورد دستبرد قرار گرفت. بعد از 
سرقت خانه ام، پدرم برایم تعریف کرد که در 
سفرهایش عتیقه های زیرخاکی و کتاب های 
خطی خریداری کرده و تمام آنها را در زیرزمین 
خانه من نگهداری می کرده و سارقان آنها را با 

خودشان برده اند. 
با شکایت مرد جوان، این احتمال مطرح شد 
که سرقت خانه اول و دوم به هم مربوط بوده 

و احتمالاً سارقان از ماجرای عتیقه های پنهان 
شده در خانه دوم با خبر و راهی خانه پسر 
مالباخته شده بودند. دوربین های خانه او 
نیز مورد بازبینی قرار گرفت. دوربین ها نشان 
می داد سه پسر جوان با لباس های مشکی 
و ماسک و کلاه به صورت و سر، مقابل خانه 
ویلایی توقف کرده و دو نفر آنها از دیوار بالا رفته 
و سرقت را به همان شیوه قبلی اجرا کرده اند. 
جثه و هیکل سه پسر جوان درسرقت دوم مشابه 
با سرقت اول بود و همین مسأله نشان می داد 
هر دو سرقت توسط اعضای یک باند صورت 
گرفته است. در بازبینی دوربین های سرقت 
دوم، سرنخی از سارقان بدست آمد. زمانی که 
یکی از سارقان قصد بالا رفتن از دیوار را داشت، 
آستینش کمی بالا رفته و خالکوبی عقرب روی 

دستش نمایان شده بود.
همین سرنخ باعث شد مأموران در جست و 
جوی سارقی با خالکوبی عقرب باشند. با این 
فرضیه که سارقان، پیرمرد را از قبل می شناختند 
تحقیقات میدانی آغاز شد و کارآگاهان دریافتند 
که در محله پیرمرد، سه پسر معتاد به شیشه 
زندگی می کنند که اهالی محل هم از آنها 

شاکی هستند.
 مأموران بلافاصله سه پسر جوان را به عنوان 
مظنونان اصلی پرونده زیر نظر گرفتند و در 
ادامه تحقیقات مشخص شد که هر سه آنها 
روی دست شان خالکوبی عقرب مشابه باهمان 
خالکوبی که سارقان داشتند، دارند. بدین 
ترتیب هر سه نفر آنها بازداشت شده و در 
تحقیقات اولیه به سرقت از خانه پیرمرد و 

پسرش اعتراف کردند.

گفت و گو با سردسته باند
چطور خانه پیرمرد را برای سرقت شناسایی 

؟ ید کرد
هر سه نفرمان معتاد بودیم و نیاز به پول 
داشتیم. به همین دلیل تصمیم گرفتیم سرقت 
کنیم، می دانستیم که پیرمرد تاجری به همراه 
همسرش تنها در همسایگی ما زندگی می کنند 
که وضع مالی خوبی دارند. همیشه می دیدم 
که بچه هایش با خودروهای مدل بالا به 
خانه شان می آیند بنابراین تصمیم گرفتیم از 

خانه آنها سرقت کنیم.
سرقت دوم را چطور انجام دادید؟

سرقت از خانه پیرزن و پیرمرد کار سختی نبود، 
صندوقچه طلاها را که سرقت کردیم یک 
وصیت نامه هم داخلش بود. پیرمرد نوشته بود 
در جوانی به خاطر علاقه شدید به کتب خطی 
و عتیقه، مقداری کتاب خطی و عتیقه خریداری 
کرده و تمام عتیقه ها و کتاب ها را داخل صندوق 
چوبی قدیمی در زیرزمین خانه قدیمی خودش 
که حالا پسرش در آن زندگی می کند پنهان 
کرده و فرزندانش بعد از مرگ او می توانند آنها را 
که خیلی قیمتی و با ارزش هستند، بفروشند. با 
ترفندی خاص آدرس خانه پسرش را پیدا کردیم.

چطور آدرس را پیدا کردید؟
 یک شب که پسرش برای دیدن والدینش 
آمده بود او را تعقیب کردیم و بعد از بدست 
آوردن آدرس، آنجا را زیر نظر گرفتیم. در مدت 
یک هفته متوجه شدیم که چه زمان هایی 
خانه شان خالی است و در فرصتی مناسب، 
نقشه سرقت از خانه را هم اجرا کرده و عتیقه و 

زیرخاکی ها را با خودمان بردیم.

گروه حوادث/  خرابی یخچال همسایه و انتشار بوی نامطبوع از 
خانه آنها،  تیم جنایی و آتش نشانی را به دردسر انداخت.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، عصر چهارشنبه 25 مرداد زن 
جوانی با پلیس تماس گرفت و از انتشار بوی نامطبوع و شدیدی 
که از خانه همسایه به مشام می رسید خبر داد. زن جوان گفت: 
چند روزی است که از همسایه طبقه پایین مان خبری نیست 
و بوی تعفن زیادی هم از خانه شان می آید به حدی که همه 
ساکنان ساختمان شاکی شده اند هر چقدر هم در خانه شان را 
می زنیم کسی در را باز نمی کند و تلفنشان را هم جواب نمی دهند 
به همین خاطر نگران شدیم و احتمال می دهیم اتفاق ناگواری 
برایشان افتاده باشد. شاید آنها را کشته اند و جسدشان بو گرفته 
است، چون سابقه نداشت که آنها چند روز متوالی خانه نباشند، 

احتمالاً برایشان اتفاقی افتاده است.
به دنبال این تماس، موضوع به بازپرس امیرحسین علیمردان 
اعلام شد و باتوجه به حساسیت موضوع بازپرس جنایی دستور 
ورود به خانه را صادر کرد. اما زمانی که مأموران آتش نشانی 
و پلیس با دستور قضایی وارد خانه شدند،  دریافتند کسی در 
خانه نیست و در زمان نبود آنها یخچال خانه خراب شده و هر 
غ و مواد غذایی داشته اند فاسد شده و بوی  چه گوشت و مر

نامطبوع نیز به همین خاطر بوده است.

گروه حوادث/  نشت بنزین از باک موتور هنگام 
اجرای حرکات آکروباتیک در محوطه دیوار مرگ 
منجر به آتش سوزی مهیب و مجروح شدن حدود 

16 نفر در پارک کوهسار جهرم شد.
 شامگاه پنجشنبه همزمان با اجرای نمایش 
آکروباتیک دو موتورسوار روی دیوار مرگ در پارک 
کوهسار جهرم تعداد زیادی از تماشاگران سرگرم 
مشاهده این نمایش بودند که ناگهان باک یکی 
از موتورها آتش گرفت و موتور به همراه راکبش 
از روی دیوار به پایین سقوط کرد و در یک چشم 

بر هم زدن آتش گرفت. 
حاضران با مشاهده این صحنه شروع به ترک 
محل کرده و در حال پایین آمدن از پله ها برای 
خ  خروج از محل بودند که ناگهان انفجار مهیبی ر
داد و به یک باره تمام محوطه چوبی محل اجرای 

نمایش آتش گرفت.
محسن عشایری رئیس سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی جهرم در تشریح این حادثه 
۲۰:۲۲ شامگاه پنجشنبه طی  گفت: ساعت 
تماس شهروندان به مرکز فرماندهی سازمان 
آتش نشانی، مبنی بر آتش سوزی شدید در محل 
اجرای حرکات نمایشی موتورسیکلت- دیوار مرگ-  
بلافاصله ۲ اکیپ اطفایی از دو ایستگاه به محل 
حادثه در پارک کوهسار اعزام شدند. با توجه به 

اینکه محل برگزاری نمایش به طور کامل آتش 
گرفته و در حال سوختن بود بلافاصله آتش مهار 

و محل ایمن سازی شد.
وی ادامه داد: طبق استعلامات صورت گرفته 
مسئول برگزاری نمایش، هنگام دریافت مجوز 
برای نمایش از تجهیز سیلندرهای اطفایی محل 

نمایش به مسئولان اطمینان داده بود.
طبق نظر کارشناس سازمان آتش نشانی، علت 
حادثه نشتی بنزین از موتورسیکلت نمایشی 
درحال حرکت و سرایت آن به سازه چوبی دایره 

شکل محل اجرا عنوان شده است.
عمومی  وابط  ر مسئول  رحمانیان  محمد 
اورژانس شهرستان جهرم نیز در این باره 
گفت: به علت شدت سوختگی و ضربه به 
سر وضعیت جسمانی راکب موتورسیکلت 
وخیم است که برای ادامه اقدامات درمانی 
به شیراز اعزام شد و یکی دیگر از مصدومان 
نیز با جراحت سوختگی حدود ۳۰ درصد در 

بیمارستان بستری شد.
به گفته وی پنج مصدوم دیگر این حادثه به 
بیمارستان پیمانیه جهرم منتقل شدند و تحت 

مداوا قرار گرفتند. 
حدود 1۰نفر دیگر نیز در این حادثه دچار 

مصدومیت جزئی شده اند.

آتش سوزی مهیبآتش سوزی مهیب    در »دیوار مرگ« در »دیوار مرگ«  دردسر خراب شدن دردسر خراب شدن 
 یخچال خانه یخچال خانه  

برای پلیسبرای پلیس

قتلقتل

دستگیری عاملان ضرب و جرح 
آمر به معروف در رشت

عاملان ضرب و جرح و توهین به یک خانم آمر 
به معروف در منطقه علی آباد رشت دستگیر 
شدند.سردار حسین حسن پور، جانشین فرمانده 
انتظامی استان گیلان در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: در پی ضرب و شتم و توهین به یک خانم 
آمر به معروف و سرقت موبایل وی در منطقه 
علی آباد رشت، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار مأموران پلیس امنیت عمومی استان قرار 
گرفت. چهار متهم این پرونده با هماهنگی 
مرجع قضایی در مخفیگاهشان دستگیر شدند.
 این مقام انتظامی با اشاره به کشف گوشی 
تلفن همراه سرقت شده این خانم و یک قوطی 
افشانه فلفل و یک قبضه سلاح سرد از دو نفر از 
متهمان این پرونده بیان کرد: متهمان با تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی 

شدند. معرفی 
 

 دستگیری زن ایرانی 
با کفش الماسی

پلیس فرودگاه استانبول یک زن ایرانی تبار را که 
از دوبی به ترکیه سفر کرده بود با مقدار زیادی 

الماس دستگیر کرد.
 نیروهای امنیتی ترکیه در فرودگاه استانبول، به 
یک مسافر زن ایرانی تبار که از دوبی آمده بود، 

شدند.  مشکوک 
تیم های اداره تحقیقات اداره پلیس استانبول 
وقتی از دوربین های مداربسته رفتار های این 
زن را در داخل فرودگاه مشاهده کردند، به وی 
مشکوک شده و هنگام خروج از بخش گمرک، 

وی را متوقف کردند. 
در بازرسی از چمدان های این زن که »هلما« نام 
دارد مورد مشکوکی پیدا نشد اما مأموران مقدار 
زیادی الماس را که در داخل لباس ها و زیر 
کفش وی جاساز شده بود کشف و ضبط کردند.
 ارزش الماس های کشف شده به ۳۰ میلیون لیر 
می رسد. این زن که پس از مراحل قانونی در اداره 
پلیس به اداره مهاجرت انتقال یافت، قرار است 

از این کشور اخراج شود.
 

 دستگیری دایی جنایتکار 
در فرودگاه

مرد میانسال که پس از قتل خواهرزاده اش 
قصد داشت از کشور خارج شود از سوی پلیس 

در فرودگاه دستگیر شد.
چند روز قبل جسد مردی جوان که داخل 
خودرو پرایدش در یکی از محله های رباط 
کریم استان تهران به قتل رسیده بود از سوی 

پلیس پیدا شد. 
وقتی هویت مقتول شناسایی شد با همسر وی 
تماس گرفتند. زن جوان گفت: صبح دایی 
همسرم با او تماس گرفت و شوهرم نیز برای 
ملاقات با وی از خانه خارج شد اما دیگر خبری 

از او نداشتم. 
در حالی که بررسی ها ادامه داشت با دایی 
مقتول تماس گرفته شد اما وی منکر ملاقات 
با خواهرزاده اش شد و بلافاصله نیز تلفن 

همراهش را خاموش کرد.
بدین ترتیب مأموران پلیس که به وی ظنین 
شده بودند دریافتند مرد میانسال قصد دارد 
از طریق سفر هوایی به ترکیه از کشور خارج 
شود، بنابراین در اقدامی سریع مأموران پلیس 
وی را قبل از سوار شدن به هواپیما در فرودگاه 

دستگیر کردند.
متهم در بازجویی ها ضمن اعتراف به قتل، 
انگیزه خود را اختلافات شدید خانوادگی عنوان 

. کرد
 

 اخاذی از زن جوان 
با عکس های خصوصی

پلیس فتا خراسان جنوبی از شناسایی فردی 
خبر داد که با دسترسی غیرمجاز به عکس های 

شخصی زن جوان به دنبال اخاذی از وی بود.
 سرهنگ قدرت الوانی، رئیس پلیس فتا 
خراسان جنوبی در تشریح این خبر گفت: مردی 
با مراجعه به پلیس فتا عنوان کرد مدتی قبل 
فرد ناشناسی در یکی از شبکه های اجتماعی 
تصاویر شخصی همسرم را برای وی ارسال کرد و 
پس از آن مدام نام  کاربری خود را تغییر می داد.
 وی افزود: بنابر اظهارات این فرد از آنجایی  که 
عکس هایشان شخصی و در فضای ذخیره سازی 
گوشی همسرش بوده است به احتمال زیاد 
متهم به ایمیل و تمامی عکس های شخصی 
دسترسی پیدا کرده و نسبت به ارسال آنها 

اقدام کرده است.
بلافاصله کارشناسان پلیس فتا رسیدگی به 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند و پرونده 
اولیه در این خصوص تشکیل شد. با تلاش 
کارشناسان پلیس فتا و انجام اقدامات علمی 
و هوشمندانه، هویت اصلی متهم پرونده 
شناسایی و در ادامه با هماهنگی مقام قضایی 
 به پلیس فتا احضار شد و به جرم خود 

اعتراف کرد.

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/ تحقیقات در رابطه با مرگ مشکوک مرد 
جوانی که به گفته صاحبخانه برای سرقت وارد خانه اش 

شده بود به دستور بازپرس جنایی آغار شد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، عصر چهارشنبه 
بیست و پنجم مرداد، سقوط مرگبار مرد جوانی از 
پنجره طبقه چهارم خانه ای در غرب تهران به بازپرس 

امیرحسین علیمردان اعلام شد. 
با گزارش این خبر، مأموران راهی محل شده و در 
تحقیقات مرد جوانی گفت: من صاحب آپارتمانی هستم 
که مرد جوان از آن سقوط کرد. صبح امروز مثل همیشه 
با همسرم خانه را برای رفتن به محل کار ترک کردیم. 
بعد از ظهر که به خانه برگشتیم، به محض ورود به خانه 
با مرد جوانی مواجه شدیم که در حال سرقت وسایل 
خانه بود. سارق با دیدن ما به سمت پنجره رفت تا فرار 
کند اما ناگهان تعادلش را از دست داد و به پایین افتاد.
در حالی که مرد صاحبخانه چنین ادعایی را مطرح کرد 
در ادامه تحقیقات هیچ ابزار و وسیله ای از مرد سارق 
برای اجرای نقشه سرقت بدست نیامد. به دستور 
بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران، جسد 
به پزشکی قانونی انتقال داده شد و تحقیقات در رابطه 

با مرگ مشکوک مرد جوان ادامه دارد.

گروه حوادث/ تحقیقات برای بازداشت قاتل فراری که 
در ملاقات شبانه بر سر کری خوانی پسری را به قتل 

رسانده بود ادامه دارد. 
بامداد  یران«،  »ا حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
چهارشنبه گذشته گزارش مرگ پسر جوانی در یکی از 
بیمارستان های پایتخت بر اثر اصابت چاقو به بازپرس 
امیر حسین علیمردان اعلام شد. بدنبال اعلام این 
خبر تحقیقات آغاز و در بررسی های اولیه دوست 
مقتول که او را به بیمارستان رسانده بود گفت: مقتول 
مدتی بود که با پسر جوانی به نام ارسلان کری خوانی 
داشت. کری خوانی های آنها به دعوای گروهی ختم 
می شد و مدتی قبل هم یکی از دوستان ارسلان، در 
قراری که برای دعوا داشتند، دوستم را با گلوله زخمی 

کرد، اما گلوله آسیب جدی به او وارد نکرد.
او ادامه داد: درگیری های آنها همچنان ادامه داشت تا 
اینکه ارسلان پیام داد و برای نیمه شب قرار گذاشت، 
ما هم به محل قرار که در خیابان گلبرگ شرق تهران 
بود، رفتیم. در این نزاع دسته جمعی ارسلان با چاقو 
دوستم را  زد و بعد از اینکه او را به بیمارستان رساندیم، 

کرد. فوت 
با اطلاعاتی که پسر جوان در اختیار تیم تحقیق قرار 
داد، بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران 
دستور بازداشت قاتل و افرادی که در این نزاع مرگبار 

حضور داشتند را صادر کرد.

گروه حوادث/ آتش سوزی چهار 
سوله در چهاردانگه با کمک 
آتش نشانان تهران و اسلامشهر 

شد. مهار 
جلال ملکی سخنگوی سازمان 
 آتش نشانی تهران گفت: 
جمعه  صبح   ۶:۴۴ ساعت 
تماسی از طرف همکارانمان 
و  اسلامشهر  آتش نشانی  در 
چهاردانگه واصل شد که بر 
اثر آتش سوزی چند باب سوله 
صنعتی تقاضای نیروی کمکی 
کردند. آتش نشانان  با حضور 
در محل متوجه شدند که در 
یک محله صنعتی چهار باب 
سوله صنعتی هر کدام به 
مساحت تقریباً ۱5۰۰ متر با 
کاربری انبار نگهداری چوب 
و محصولات چوبی دچار 

حریق شده است.
ملکی با بیان اینکه حریق در دو سوله کاملاً شعله ور شده بود 
و حتی سقف و دیواره ها را تخریب کرده بود، گفت: حریق در 
دو سوله دیگر نیز در حال توسعه بود که با کمک آتش نشانان 

از چند جهت مهار شد.

 مرگ مرموز  مرگ مرموز 
 مرد ناشناس مرد ناشناس  

در سقوط  از طبقه چهارمدر سقوط  از طبقه چهارم

 کری خوانی شبانه کری خوانی شبانه  
به قتل منجر شدبه قتل منجر شد

آتش گرفتن آتش گرفتن 44 سوله سوله  
در اسلامشهردر اسلامشهر

گروه حوادث/  سه نوجوان از اهالی 
شهرستان گناوه در اثر غرق شدن در 
آب های ساحلی این بندر جان خود 
را از دست دادند.   سیف الله غلامی 
رئیس جمعیت هلال احمر گناوه 
گفت:  با دریافت گزارش حادثه ای 
مبنی بر غرق شدگی سه نفر در 
ساحل گناوه بلافاصله 2 تیم امدادی 

به محل حادثه اعزام شدند. 
پس از 2 ساعت جست و جو و با 
همکاری نیروهای دریابانی، آتش 
پلیس  انتظامی،  نیروی  نشانی، 
فراجا، هیأت نجات غریق، تعاونی 
صیادان، اداره بندر و نیروهای مردمی 
در محدوده حادثه هر سه غریق از 
آب گرفته و بعد از ارزیابی اولیه به 
عوامل اورژانس تحویل داده شدند.
غلامی افزود: در این حادثه  سه 
نوجوان از اهالی شهرستان به علت 
نداشتن مهارت شنا، جان خود را از 

دست دادند.
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